
RESULTATLISTE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

JM 2007 
 

10m LUFTPISTOL 
 
HERNING D. 23. & 25. NOV. 

 

1 af 7



JM 10m 2007 resultater

U 1 1.S 2.S 3.S TOTAL

1 Emil Hoff Hjort Vadum 98 97 96 291
2 Kåre Holm Jensen Års 97 93 93 283
3 Kevin Blom Hjortshøj Vadum 92 88 94 274
4 Catharina Hauritz Gram 81 87 81 249
5 Peter Dyrskjøt Vadum 79 83 84 246

U1a 1.S 2.S 3.S TOTAL

1 Emil Hoff Hjort Vadum 96 96 95 287
2 Kåre Holm Jensen Års 93 86 90 269
3 Kevin Blom Hjortshøj Vadum 87 87 92 266
4 Peter Dyrskjøt Vadum 77 74 79 230

U2 1.S 2.S 3.S TOTAL

1 Andreas Andersson DSB/ASF 92 96 94 282
2 Mikkel Danielsen DSB/ASF 79 82 80 241
3 Hollur Mikkelsen Års 73 70 68 211
4 Kasper Lund Poulsen Års 68 66 48 182

U 2A 1.S 2.S 3.S TOTAL

1 Andreas Andersson DSB/ASF 91 89 90 270
2 Holler Mikkelsen Års 68 67 79 214
3 Mikkel Danielsen DSB/ASF 76 68 66 210
4 Kasper Lund Poulsen Års 57 58 56 171
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JM 10m 2007 resultater

HERRE JUNIOR 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S TOTAL FINALE TOTAL

1 Lars Jørgensen Hjørring 95 98 93 97 98 93 574 93,8 667,8
2 Jens M Rasmussen Esbjerg 86 93 93 94 93 91 550 98,1 648,1
3 Anders Christensen Lind 92 89 94 91 94 89 549 89,7 638,7
4 Frank Fougner Vejle 85 89 93 91 90 92 540 90,9 630,9
5 Klaus Elian GPK 89 93 86 90 94 90 542 542,0
6 Casper Lind Jensen Gram 70 69 72 64 59 69 403 71,5 474,5

DAME JUNIOR 1.S 2.S 3.S 4.S TOTAL

1 Tanja Christensen Tilst 0 0 71 63 73 74 281 67,8 348,8
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JM 10m 2007 resultater

ÅBEN KLASSE 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S TOTAL FINALE TOTAL

1 Keld Jeppesen Aulum 96 93 93 94 96 96 568 99,3 667,3
2 Erik Madsen Karup 93 93 93 96 95 97 567 95,3 662,3
3 Lars Bindesbøll GPK 95 95 97 94 92 92 565 92,8 657,8
4 Allan Baagø Vejle 93 94 93 94 94 91 559 93,2 652,2
5 Frans Sørensen Særslev 96 96 96 97 98 98 581
6 Rune Knudsen St. Restrup 97 97 96 97 95 95 577
7 Jan Mortensen Aulum 94 92 92 93 98 92 561
8 Klaus Engebæk GPK 93 96 96 90 91 91 557
9 Allan Gejl GPK 89 89 94 94 94 92 552

10 Thomas Illum Vejle 92 91 94 91 91 92 551
11 Peter Holmegård Ålborg 92 91 94 92 91 90 550
12 Jonas K Hansen Vejle 90 91 92 92 96 89 550
13 Lars Kjeldgaard Ålborg 93 94 93 89 91 90 550
14 Steen F Jensen DSB/ASF 91 93 89 93 93 90 549
15 Carl Johnsen Aulum 92 83 93 92 91 90 541
16 Peter Bentsen Hjørring 85 88 94 92 88 92 539
17 Bent Jessen Haderslev 87 88 91 93 88 89 536
18 Leo Sørensen Vejle 88 86 88 90 92 92 536
19 Michael Jensen St. Restrup 91 89 88 87 90 90 535
20 Erik Mouritzen Hjørring 91 97 88 86 90 83 535
21 Bjarne Modvig Holstebro 89 88 87 92 83 86 525
22 Kari Hillers DSB/ASF 86 89 90 87 85 86 523
23 Michael Brandt Lind 85 83 81 91 87 86 513
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JM 10m 2007 resultater

DAMER 1.S 2.S 3.S 4.S SUM FINALE TOTAL 60 skud
1 Karen Hansen Vejle 95 92 92 93 372 89,1 461,1
2 Kirsten Hansen Vejle 94 92 88 92 366 91,3 457,3
3 Lonnie Jessen DSB/ASF 91 90 90 93 364 89,2 453,2 91 92 547
4 Christina Borgen Nielsen Tilst 92 89 92 88 361 91,7 452,7
5 Linda Bentsen Hjørring 89 90 91 91 361 87,8 448,8
6 Vera Jessen Gram 82 87 80 91 340 81,0 421,0
7 Heidi Knudsen Trehøje 95 94 94 95 378
8 Dorte Thorsen IFK 89 95 91 89 364
9 Anja Christensen Vadum 91 80 80 87 338

10 Iben Fjorback St. Restrup 83 84 85 85 337
11 Karin Christensen Lind 79 85 79 89 332

VETERAN 1 1.S 2.S 3.S 4.S TOTAL
1 Bo Lykholt Andreasen Ålborg 91 93 97 93 374 90 96 560
2 John Mikkelsen Vejle 93 88 93 91 365
3 Børge Bladsgaard GPK 93 91 90 90 364
4 Jimmy Hounisen Holstebro 88 93 90 92 363
5 Carsten Fougner Silkeborg 91 88 86 91 356
6 Uffe B Hansen Vejle 79 89 84 92 344
7 Poul Fjorback St. Restrup 80 91 87 86 344
8 Per Schultz Vester Hassing 83 89 85 85 342

VETERAN 2 1.S 2.S 3.S 4.S TOTAL
1 Henry Thomsen Vester Hassing 95 93 86 93 367
2 Robert Nielsen Viborg 88 94 94 90 366
3 Jørn H Sørensen Vester Hassing 92 93 91 88 364
4 Povl Jakobsen Karup 91 90 92 89 362
5 Ebbe Bertram PC. Vejle 87 90 92 90 359
6 Jens Peter Bindesbøll GPK 88 90 91 90 359
7 Carl M Pedersen GPK 90 84 91 93 358
8 Rudi Hansen DSB/ASF 81 75 79 77 312

VETERAN 3 1.S 2.S 3.S 4.S TOTAL
1 Steffen Andreasen Viborg 93 95 96 91 375
2 Jens Erik Dalsgård Karup 86 91 90 93 360
3 Hans Lang PC. Vejle 86 87 89 86 348
4 Arne Leth DSB/ASF 87 84 93 83 347
5 Svend E Jessen DSB/ASF 84 86 84 90 344
6 Finn Jensen DSB/ASF 84 87 87 85 343
7 Anita Baagø Vejle 83 83 88 88 342
8 Elvart Jensen Vejle 86 89 81 83 339
9 Peder Moss PC. Vejle 81 86 82 88 337

10 Egon Stephansen Lind 74 82 91 83 330
11 Lilly Kjeldsen DSB/ASF 84 77 81 79 321
12 Hugo Sørensen DSB/ASF 81 85 82 69 317
13 Peter Mikkelsen Års 67 84 80 81 312
14 Carl B. Laursen DSB/ASF 76 79 74 63 292
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JM 10m 2007 resultater

HOLD ÅBEN HOLD U1

G Grindsted G Vadum
Klaus Engebæk 557 Peter Dyrskjøt 246
Lars Bindesbøll 565 Emil Hoff Hjort 291
Allan Gejl 552 Kevin Blom Grønhøj 274

1674 811

S Aulum HOLD U1a
Keld Jeppesen 568
Carl Johnsen 541 G Vadum
Jan Mortensen 561 Peter Dyrskjøt 230

1670 Emil Hoff Hjort 287
Kevin Blom Grønhøj 266

3 Ålborg 783
Lars Kjeldgaard 550 90
Peter Holmegård 550 90

Bo L Andersen 560 96 HOLD VETERAN
1660 276

4 Vejle G Grindsted
Allan Baagø 559 91 Jens P Bindesbøll 359
Thomas Illum 551 92 Børge Bladsgaard 364
Jonas Hansen 550 89 Carl M Pedersen 358

1660 272 1081

5 Hjørring S Vester Hassing
Peter Bentsen 539 Henry Thomsen 367
Erik Mouritzen 535 Jørn H Sørensen 364
Lars Jørgensen 574 Per Schultz 342

1648 1073

6 DSB/ASF 1 3 Vejle
Kari Hillers 523 Anita Baagø 342
Steen F Jensen 549 Elvart Jensen 339
Lonnie Jessen 547 John Mikkelsen 365

1619 1046

7 Holstebro 4 PC Vejle
Bjarne Modvig 525 Ebbe Bertram 359
Jan Hytting 0 Hans Lang 348
Niels Peder Brink 0 Peder Moss 337

525 1044

5 DSB/ASF 1
Arne Leth 347
Svend E Jessen 344
Finn Jensen 343

1034

6 DSB/ASF 2
Rudi Hansen 312
Lilly Kjeldsen 321
Hugo Sørensen 317

950
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 Finale

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. sum total
Dame junior
Tanja Christensen 281 5,1 7,2 5,7 10,3 8,3 4,2 7,0 6,6 6,6 6,8 67,8 348,8 1

Dame
Karen Hansen 372 8,5 9,1 8,5 8,8 9,1 9,0 7,6 9,2 10,2 9,1 89,1 461,1 1
Kirsten Hansen 366 10,2 9,1 9,7 10,4 8,8 9,1 9,4 7,6 9,5 7,5 91,3 457,3 2
Lonnie Jessen 364 10,0 7,8 10,2 8,8 7,2 9,2 10,2 8,0 9,1 8,7 89,2 453,2 3
Christina Borgen Nielsen 361 9,0 10,4 8,9 10,4 9,6 7,6 10,6 9,0 8,8 7,4 91,7 452,7 4
Linda Bentsen 361 9,3 9,0 9,2 6,3 9,4 9,0 6,9 10,3 8,9 9,5 87,8 448,8 5
Vera Jessen 340 9,3 10,3 8,8 10,3 5,8 5,4 8,9 8,8 7,3 6,1 81,0 421,0 6

Herre junior
Lars Jørgensen 574 9,0 9,8 9,4 8,9 10,3 10,4 9,1 9,7 8,2 9,0 93,8 667,8 1
Jens M Rasmussen 550 10,3 10,4 10,2 8,3 9,5 10,7 10,5 9,6 10,6 8,0 98,1 648,1 2
Anders Christensen 549 9,1 7,4 8,9 9,0 10,1 10,2 9,6 8,2 9,3 7,9 89,7 638,7 3
Klaus Elian 542 7,7 9,5 9,3 9,3 8,6 8,8 8,6 9,4 9,9 9,8 90,9 632,9 4
Casper Lind Jensen 403 2,5 6,2 6,8 7,2 8,5 8,3 8,1 5,9 8,2 9,8 71,5 474,5 5

Åben
Keld Jeppesen 568 10,0 10,4 9,1 9,8 10,4 9,0 10,1 10,7 10,4 9,4 99,3 667,3 1
Erik Madsen 567 8,2 10,9 9,9 10,5 8,6 9,8 9,4 9,9 9,5 8,6 95,3 662,3 2
Lars Bindesbøll 565 9,3 9,5 10,4 8,6 9,5 9,4 7,9 9,5 8,2 10,5 92,8 657,8 3
Allan Baagø 559 8,5 9,1 10,2 9,5 10,3 8,4 9,2 8,2 10,4 9,4 93,2 652,2 4
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